1

UBND HUYỆN VIỆT YÊN

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

SÁNG TẠO TTN, NĐ

Số:          /TB-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày      tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Phân công nhiệm vụ thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi

Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng huyện Việt Yên năm 2022

Căn cứ Kế hoạch số 331/KH-UBND ngày 31/12/2021 của UBND huyện về

việc tổ chức Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng huyện Việt Yên năm

2022; Quyết định số 446/QĐ-UBND ngày 18/01/2022 của Chủ tịch UBND

huyện về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi

đồng huyện Việt Yên năm 2022; Trưởng Ban Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo thanh

thiếu niên, nhi đồng huyện phân công nhiệm vụ các thành viên Ban Tổ chức, cụ

thể như sau:

1. Ông: Thân Văn Thuần - Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện,

Trưởng ban

- Phụ trách chung, chỉ đạo điều hành toàn bộ Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu

niên, nhi đồng huyện năm 2022.

- Phân công nhiệm vụ cho các thành viên Ban Tổ chức, chủ trì các cuộc

họp do Ban tổ chức cuộc thi triệu tập.

- Chỉ đạo việc ban hành văn bản thực hiện kế hoạch tổ chức Cuộc thi.

2. Ông Trần Văn Bình - Bí thư Huyện đoàn, Phó Trưởng ban

- Tham mưu cho Trưởng Ban Tổ chức Cuộc thi ban hành thể lệ, tiêu chí

đánh giá mô hình, sản phẩm, thành lập Ban Giám khảo Cuộc thi, trực tiếp tham

gia Ban Giám khảo.

- Chỉ đạo hoạt động của Ban Giám khảo; đề xuất kinh phí tổ chức Cuộc thi;

chương trình tổng kết, lựa chọn sản phẩm tham gia thi cấp tỉnh.

- Chỉ đạo, hướng dẫn các cơ sở Đoàn và Đoàn trực thuộc, các Liên đội TH,

THCS, các Đoàn trường THPT, Trung tâm GDNN-GDTX huyện tuyên truyền

đến thanh thiếu niên, nhi đồng hưởng ứng và tham gia Cuộc thi;

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng ban phân công.

3. Ông Nguyễn Văn Thành - Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện, Phó Trưởng ban

- Chỉ đạo, hướng dẫn các trường tiểu học, THCS trên địa bàn triển khai

Cuộc thi đến thiếu niên, nhi đồng trong trường học hưởng ứng và đôn đốc các

2

trường lựa chọn mô hình, sản phẩm tham gia Cuộc thi; trực tiếp tham gia Ban

Giám khảo.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Tổ chức phân công.

4. Ông Thân Đăng Phương-Phó Chủ tịch Hội Nông dân huyện, Thành viên

- Phụ trách bộ phận tư vấn kỹ thuật của Cuộc thi liên quan đến lĩnh vực phụ

trách, tham gia Ban Giám khảo.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Tổ chức phân công.

5. Ông Hoàng Thế Hiệp - Phó Trưởng phòng Nội vụ huyện, thành viên

- Tham mưu cho Trưởng Ban Tổ chức Quyết định khen thưởng các sản

phẩm, mô hình tham gia đạt giải.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Tổ chức phân công.

6. Ông Đoàn Văn Tuấn - Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện, thành viên

- Phụ trách tham mưu Trưởng Ban Tổ chức kinh phí để tổ chức Cuộc thi.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Tổ chức phân công.

7. Ông Ngô Văn Trình - Phó Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện,

thành viên

- Phụ trách bộ phận tư vấn kỹ thuật của Cuộc thi liên quan đến lĩnh vực phụ

trách, tham gia Ban Giám khảo.

- Phụ trách công tác bảo hộ quyền sở hữu trí tuệ.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Tổ chức phân công.

8. Ông Nguyễn Minh Phượng - Phó Chánh Văn phòng HĐND và

UBND huyện, thành viên

- Phối hợp với các thành viên tham mưu cho Trưởng Ban Tổ chức ban hành

các văn bản chỉ đạo, triển khai Cuộc thi.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Tổ chức phân công.

9. Bà Dương Thị Hoài Thu – Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa Thông

tin và Thể thao huyện, thành viên

- Phụ trách công tác truyên truyền trước, trong và sau Cuộc thi.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Tổ chức phân công.

10. Ông Phan Văn Thuận - Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện, thành viên

- Tham mưu các văn bản chỉ đạo, triển khai Cuộc thi tới các trường học

trực thuộc.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Tổ chức phân công.

3

11. Bà Nguyễn Thị Hương – Chuyên viên Huyện đoàn, thành viên

- Tham mưu triển khai, theo dõi, đôn đốc tiến độ Cuộc thi khối trường

Trung học phổ thông; tham gia Ban Giám khảo.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Tổ chức phân công.

Trên đây là Thông báo phân công nhiệm vụ thành viên Ban Tổ chức Cuộc

thi sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng huyện Việt Yên năm 2022./.

Nơi nhận:
- BTC Cuộc thi tỉnh Bắc Giang (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi huyện;

- LĐVP, CVTH.

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Thân Văn Thuần

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-19T09:19:04+0700
	HÀ NỘI
	Thân Văn Thuần<thuantv_vietyen@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-19T09:47:06+0700

		2022-01-19T10:06:29+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-01-19T10:06:42+0700